

M-Byg Ajstrup ApS

Bredholtvej 38, 9381 Sulsted

CVR-nr. 37 74 13 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

Palo Hinsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Byg Ajstrup ApS Bredholtvej 38 9381 Sulsted
	CVR-nr.: 37 74 13 02
	Stiftet: 20. maj 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palo Hinsch
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at drive virksomhed med byggeri og ejendomsservice samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>20/5 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	183.709	131.167
1 Personaleomkostninger	-273.949	-119.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.513	-1.063
Resultat før finansielle poster	-124.753	10.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.337	-657
Resultat før skat	-134.090	10.146
Skat af årets resultat	28.019	-4.629
Årets resultat	-106.071	5.517
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.517
Disponeret fra overført resultat	-106.071	0
Disponeret i alt	-106.071	5.517

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.809	24.562
Materielle anlægsaktiver i alt	388.809	24.562
Anlægsaktiver i alt	388.809	24.562
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	54.000	38.000
Varebeholdninger i alt	54.000	38.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.624	10.000
Udskudte skatteaktiver	26.844	0
Andre tilgodehavender	88.675	1.254
Tilgodehavender i alt	128.143	11.254
Likvide beholdninger	40.563	120.627
Omsætningsaktiver i alt	222.706	169.881
Aktiver i alt	611.515	194.443

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-100.554	5.517
Egenkapital i alt	<u>-50.554</u>	<u>55.517</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.175
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.175</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.826	100.748
Selskabsskat	0	3.454
Anden gæld	106.243	33.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>662.069</u>	<u>137.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>662.069</u>	<u>137.751</u>
Passiver i alt	<u>611.515</u>	<u>194.443</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2017	20/5 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	263.964	109.527
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	6.577	8.354
	273.949	119.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.337	657
	9.337	657
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	25.625	0
Tilgang i årets løb	398.760	25.625
Kostpris 31. december	424.385	25.625
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.063	0
Årets afskrivninger	-34.513	-1.063
Af- og nedskrivninger 31. december	-35.576	-1.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december	388.809	24.562
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.517	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-106.071</u>	<u>5.517</u>
	<u>-100.554</u>	<u>5.517</u>